
C o p i a  
 
                     

Comune di Montaldo Torinese 
 PROVINCIA DI  TORINO 

 
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.6 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE RELAZIONE ILLUSTRATIVA E SCHEMA DEL RENDICONTO DI 
GESTIONE 2013.           
 

 
L’anno duemilaquattordici addì quattordici del mese di marzo alle ore diciotto e 

minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la 
Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. SOLDANI VALERIO - Sindaco  Sì 

2. TORTA PAOLA - Vice Sindaco  Sì 

3. TIDDIA SERENA - Assessore  No 

4. CALCAGNILE LUCA - Assessore Sì 

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signora  FASANO Dott.ssa Laura la 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO l’art. 151 comma 6, del D.Lgs 267/2000; 

VISTO l’art. 62 del vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO l’art. 231 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

ESAMINATE attentamente le risultanze del Rendiconto di Gestione per l’esercizio 

finanziario 2012 al fine di addivenire alla proposta del Rendiconto da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio Comunale; 

VISTA la relazione illustrativa sul rendiconto di gestione anno 2013, archiviata agli 

atti; 

DATO ATTO che il segretario comunale ha espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 

49 – D.lgs n. 267/2000 , in ordine alla regolarità tecnica e contabile, relativamente alla 

presente deliberazione; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge. 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI APPROVARE lo schema di rendiconto di gestione dell’esercizio finanziario 2013 

contenente le risultanze finali (allegato 1 e 2), e il quadro riassuntivo della gestione 

finanziaria, che si allegano alla presente deliberazione per formarne parte integrante e 

sostanziale, che costituiranno oggetto di proposta di approvazione da parte dell’organo 

consiliare. 

2. DI APPROVARE altresì la Relazione Illustrativa redatta ai sensi dell’art. 151 c. 6 del 

D.Lgs. 267/2000 (costituente allegato al Rendiconto di Gestione 2013 e archiviata agli 

atti). 

3. DI DARE ATTO che non sono stati riconosciuti debiti fuori bilancio per l’anno 2013. 

4. DI RENDERE la presente deliberazione, stante l’urgenza di provvedere, con separata 

ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ex art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 

267/2000. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

F.to : SOLDANI VALERIO 

__________________________________ 

Il  Segretario Comunale 

F.to : FASANO Dott.ssa Laura 

__________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N° 85 del Registro Pubblicazioni 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 28/03/2014  

 

Montaldo T.se, lì 28/03/2014 Il Segretario Comunale 

F.to:FASANO Dott.ssa Laura 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 

� Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267 

 Il Segretario Comunale 

F.to:DR.SSA LAURA FASANO 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

28/03/2014 Il Segretario Comunale 

FASANO Dott.ssa Laura 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 14-mar-2014 

 

ai sensi dell’art. 134 comma a 3 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 Il Segretario Comunale 

FASANO Dott.ssa Laura 

 


